
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ 

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 января 2025 года № 338/2025

О признании утратившим силу решения
Собраниямуниципального 

внутригородского 
образования Тверское в городе Москве 
от 29.03.2012 № 4/2012

муниципального

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского 
муШ'цйпального образования - муниципального округа Тверской в городе Москве, 
в целях систематизации, упразднения устаревших муниципальных правовых актов 
муниципального округа Тверской в городе Москве, Совет депутатов муниципального 
округа Тверской в городе Москве решил:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 29.03.2012 
№ 4/2012 «О Порядке реализации переданных органам местного самоуправления 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве отдельных 
полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
ЖШЙва»^1''
^'^*2. Опубликовать настоящее , решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тверской в городе Москве Е.Л. Шевцову.

Глава муниципального округа Тверской 
в городе Москве Е.Л. Шевцова


